РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020 г. 				№ 16

О внесении изменений в постановление № 71 от 26.12.2019 г. «Об исполнении полномочий Администратора доходов бюджета Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области»

1. Внести изменения в постановление № 71 от 26.12.2019 г. «Об исполнении полномочий
 Администратора доходов бюджета Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области»:

         1.1. Приложение 1 к Постановлению «Перечень источников доходов бюджета, администрируемых  администрацией Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2020 год и на период до 2022 г.»
дополнить кодом дохода бюджетной классификации:
«952 1 16 02020 02 0000 140 – Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов.»

   2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит
        размещению  на сайте Администрации Рассветовского сельского поселения.

 Глава Рассветовского
 сельского поселения                                                                                   Гордеев С.П.